
 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika       Strana 1 z 6 
Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

NÁVOD PRO DEMONTÁŽ KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ 

(OPTICKÝ PŘEVODNÍK) 
 

PŘEČTĚTE SI, PROSÍM, POZORNĚ TENTO NÁVOD 

  

Poslouží Vám v případech, kdy bude muset provést demontáž zapůjčeného koncového 

zařízení (optického převodníku), které Vám bylo předáno při instalaci optické datové 

přípojky PAMICO v místě odběru služby. 

 

1) Optická datová zásuvka  

 

Jedná se o pevnou (fyzickou) součást nemovitosti. Před případnou manipulací je 

nutné kontaktovat Poskytovatele! V případě neodborné manipulace (demontáži), 

která povede k poškození optické datové zásuvky, má Poskytovatel nárok požadovat 

náhradu vzniklé škody. 

 

2) Optický patchcord kabel 

 

Optický patchcord kabel slouží k propojení optické datové zásuvky a optického 

převodníku. Jedná se spotřební materiál, který není nutné vracet Poskytovateli. 

 

3) Optický převodník + napájecí adaptér 

 

Jedná se o zapůjčené koncové zařízení, které je ve vlastnictví Poskytovatele. Při jeho 

odpojení, prosím, postupujte podle níže uvedeného obrázkového manuálu! 

 

 

 



NÁVOD PRO DEMONTÁŽ KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ (OPTICKÝ PŘEVODNÍK) Strana 2 (celkem 7) 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika       Strana 2 z 7 
Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

Optický převodník HUAWEI EG8120L 

 
 

A) Napájecí adaptér optického převodníku odpojte z elektrické zásuvky a odpojte od 

optického převodníku 

 

 

 
 

 

 

 

 



NÁVOD PRO DEMONTÁŽ KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ (OPTICKÝ PŘEVODNÍK) Strana 3 (celkem 7) 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika       Strana 3 z 7 
Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

B) Posuňte krytku optické datové zásuvky 

 
C) Uchopte optický patchcord kabel za barevnou koncovku (konektor) a 

vytáhněte z optické datové zásuvky. Není možné uchopit pouze za bílou část 

kabelu, vzhledem k pojistce! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D) Uchopte optický patchcord kabel za barevnou koncovku (konektor) a 

vytáhněte z optického převodníku. Není možné uchopit pouze za bílou část 

kabelu, vzhledem k pojistce! 

 

 



NÁVOD PRO DEMONTÁŽ KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ (OPTICKÝ PŘEVODNÍK) Strana 4 (celkem 7) 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika       Strana 4 z 7 
Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 
 

E) Optický převodník je uchycen na zdi pomocí dvou šroubů, které tvoří tzv. háčky. 

Uchopte optický převodník a táhněte směrem nahoru nebo do boku, dle 

usazení. 

 

 

 

 

Optický převodník HUAWEI EG8145 

 
 

A) Napájecí adaptér optického převodníku odpojte z elektrické zásuvky a odpojte od 

optického převodníku 

 



NÁVOD PRO DEMONTÁŽ KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ (OPTICKÝ PŘEVODNÍK) Strana 5 (celkem 7) 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika       Strana 5 z 7 
Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 
 
 

B) Posuňte krytku optické datové zásuvky 

 
 

C) Uchopte optický patchcord kabel za barevnou koncovku (konektor) a 

vytáhněte z optické datové zásuvky. Není možné uchopit pouze za bílou část 

kabelu, vzhledem k pojistce! 

 
 



NÁVOD PRO DEMONTÁŽ KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ (OPTICKÝ PŘEVODNÍK) Strana 6 (celkem 7) 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika       Strana 6 z 7 
Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

D) Optický převodník je uchycen na zdi pomocí dvou šroubů, které tvoří tzv. háčky. 

Uchopte optický převodník a táhněte směrem nahoru nebo do boku, dle 

usazení. 

 
 

E) Uchopte optický patchcord kabel za barevnou koncovku (konektor) a 

vytáhněte z optického převodníku. Není možné uchopit pouze za bílou část 

kabelu, vzhledem k pojistce! 

 

 

 

 

 

 



NÁVOD PRO DEMONTÁŽ KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ (OPTICKÝ PŘEVODNÍK) Strana 7 (celkem 7) 

PAMICO CZECH, s.r.o.  •  28. října 111, 511 01 Turnov  •  Česká republika       Strana 7 z 7 
Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000  •  Fax: +420 484 840 012  •  E-mail: info@pamico-czech.cz  •  www.pamico-czech.cz 

 

Vracení koncového zařízení 
 

Koncové zařízení, prosím, vraťte nepoškozené a kompletní (optický převodník + 

napájecí adaptér, viz. ilustrační obrázek na str. 1 tohoto návodu), tak, jak bylo ze 

strany Poskytovatele služeb dodáno. Koncové zařízení je po odpojení nutné udržovat 

v čistotě, vložte ho tedy ihned po manipulaci do nové (čisté) plastové tašky. 

Koncové zařízení je potřeba vrátit ve stanovené lhůtě, nejpozději však do 14 dnů ode dne 

ukončení smluvního vztahu. V případě, že se tak nestane, má Poskytovatel nárok 

požadovat náhradu vzniklé škody. 


